
Jihočeské město Tábor je úzce spjato s husitstvím. Díky spojení historie a současnosti, výhodné poloze (60 km od Českých Budějovic, 
90 km od Prahy, 90 km od Jihlavy, 110 km od Plzně), přírodě a pestré kulturní i sportovní nabídce, patří k vyhledávaným turistickým 
cílům. LH Hotel Dvořák se nachází v uzavřeném areálu hradu Kotnov. Hotel vznikl po rozsáhlé rekonstrukci historické budovy pivovaru 
a nabízí tak řadu atraktivních atypicky řešených pokojů. Původní využití budov hotelu si hosté mohou v náznaku připomenout  
v ojedinělých pivních lázních, které jsou součástí hotelového wellness centra.  

Ve stylové restauraci La Cave jsou hostům nabízeny gurmánské speciality, které vytváří tým kuchařů pod vedením šéfkuchaře 
pana Martina Pudila, člena národního týmu AKC ČR. Díky rozsáhlému konferenčnímu zázemí a komplexní nabídce služeb je hotel 
ideálním místem pro  pořádání kongresových & firemních & soukromých akcí různého druhu. Hotel disponuje parkovací kapacitou 
až 130 míst. 

Restaurace & Catering

•	 Hotelová restaurace La Cave  / 170 osob
•	 Lobby bar / 20 osob
•	 Letní terasa / 24 osob
•	 Firemní & soukromé akce, bankety, svatby,   

catering mimo hotel 

Ubytování

•	 Celková kapacita hotelu 149 lůžek vč. přistýlek
•	 5 jednolůžkových pokojů, 67 dvoulůžkových pokojů
•	 1 mezonetové apartmá
•	 LCD TV, minibar, VIP Coffee & Room Set– pokoje  

Superior a SUITE 

Congress & Events

•	 Multifunkční kongresový sál / až 600 osob dělitelný do 3 sekcí
•	 Klimatizace, denní světlo, možnost vjezdu automobilu
•	 Konferenční technika, mobilní pódium, parket, WiFi
•	 4 sály / salonky s celkovou kapacitou až 200 osob
•	 Sál na hradě Kotnov v areálu hotelu / až 600 osob 

Wellness & Relax

•	 Pivní lázně BBB, privátní whirlpool
•	 Bazén, finská sauna, relaxační místnost
•	 Masáže, kosmetické služby
•	 Barber shop

LH Hotel Dvořák Tábor ****

Restaurace & Catering Ubytování

Congress & Events Wellness & Relax



Hradební 3037, 390 01 Tábor, CZ 
Recepce: +420 381 212 221

E-mail: recepce@lhdvoraktabor.cz 
www.lhdvoraktabor.cz

LH Hotels & Resorts s.r.o. 
IČO: 06341969 
E-mail: info@lhhotels.cz 
www.lhhotels.cz

Plocha Divadlo Školní Raut Banket

1 Restaurace La Cave 260 m2 170 60 150 100

2 Konferenční sál A + B + C 400 m2 600 250 250 140

3 Sál A 192 m2 200 150 150 100

4 Sál B 98 m2 70 40 - -

5 Sál C 97 m2 60 30 - -

6 Sál B + C 195 m2 150 90 100 80

7 Sál D 120 m2 110 70 80 36

8 Sál E (předsálí sálu D) 60 m2 20 15 - -

9 Salonek velký 140 m2 60 40 - -

10 Salonek malý 25 m2 tabule I pro 12 pax

Přehled všech prostor k pronájmu

V Táboře najdete

Husitské muzeum ZOO Větrovy

Muzeum čokolády Divadlo Oskara Nedbala

Muzeum Lega Sportovní stadiony

Housův Mlýn Plavecký bazén

Botanickou zahradu Tenis, Cyklistiku, InLine

Praha

Bechyně

Pelhřimov

Botanická zahrada

Žižkovo náměstí


